afastam desse intervalo de viabilidade e boa execução, por se pretender, como demonstra o critério de adjudicação 
definido, que a seja adjudicada a proposta mais competitiva e que garanta o pontual cumprimento do contrato. Para 
o efeito definiu-se o valor máximo de €170.628,50 (cento e setenta mil, seiscentos e vinte e oito euros e cinquenta 
cêntimos) acrescidos de IVA à taxa legal em vigor. 

1.2 Gestão de Estruturas (20%): pretende-se valorizar a gestão direta dos equipamentos/estruturas solicitadas no 
caderno de encargos com o objetivo de potenciar e incrementar a gestão das necessidades para cada evento;